Aus der Erklärung nun, wie wir an denselben Anteil haben, ergibt sich die endgültige Lösung der gestellten Frage. (Fortsetzung folgt.)

¹ S. Th. I-II, 109, 3.

² S. Th. II-II, 10, 4: Unde manifestum est quod infideles non possunt operari bona opera meritoria; tamen bona opera ad quae sufficit bonum naturae, aliquantulum operari possunt. Unde non oportet quod in omni opere peccent. Ibid. ad 3: Per infidelitatem non corrumpitur totaliter in infidelibus ratio naturalis, quin remaneat in eis aliqua veri cognitio, per quam facere possunt aliquod opus de genere bonorum. cfr. ibid. 23, 7; I-II, 109, 2, de Malo q. 2, art. 5 ad 7.

³ Vgl. hierzu u. a. S. Th. I-II, 10, 3; ibid. 17, 7.

⁴ S. Th. I-II, 109, 8.

⁵ S. Th. I-II, 85, 1-2; de Malo q. 2, art. 11-12.